АДМИНИСТРАЦИЯ

БОБРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2021г. №36

О внесении изменений в Порядок предоставления грантов
в форме субсидий, в том числе предоставляемых на
конкурсной основе из бюджета Бобрышевского
сельсовета Пристенского района, утвержденный постановлением Администрации Бобрышевского сельсовета Пристенского района
Курской области от 07.12.2020г.№74
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020Г.№1492 (ред. от 30.12.2020) "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", в связи с протестом прокуратуры Пристенского района , Администрация Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета Бобрышевского сельсовета Пристенского района, утвержденный постановлением Администрации Бобрышевского сельсовета Пристенского района

Курской области от 07.12.2020г.№74 следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1.6.1. изложить в новой редакции:
«1.6.1. участник отбор - юридическое лицо не должен находиться в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица), ликвидации, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность участника отбора не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а участник отбора - индивидуальный предприниматель не должен прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;»;

2) пункт 2.10.1. изложить в новой редакции:

«2.10.1. Непредставление (предоставление не в полном объеме) участником конкурсного отбора документов, указанных в подпункте 2.2 настоящего раздела.».
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Бобрышевского сельсовета
Пристенского района Курской области

Н.А.Малыхин